別紙様式2（第6条関係）
　　年　　月　　日

広告掲載申込書

農学部長　　殿

住　所 〒
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名を記入してください）

国立大学法人茨城大学有料広告掲載取扱要項第 6条の規定により、下記のとおり広告の掲載を申し込みます。
記
１　広告掲載希望誌及び掲載希望年月等
	掲載を希望する広告媒体
（チェックを入れてください）
	□茨城大学農学部ホームページにおけるバナー
□茨城大学農学部入学手続書類封入チラシ
□茨城大学農学部入学案内パンフレット広告枠（裏表紙の裏）
□茨城大学農学部入学案内パンフレット広告枠（裏表紙の小窓）
□茨城大学農学部オープンキャンパスにおけるブース出展
□茨城大学農学部阿見オリエンテーションにおける広告掲載

	掲 載 希 望 期 間
	　　　　年　　　月　～　　　　　　年　　　月

	掲載希望枠数
	　　　　　　　　　　　　枠

	リンク先ＵＲＬ
（本学WEBページに掲載する場合）

	広告の内容
（広告の内容案を記入又は添付してください。）

	業種

	本学の学生及び保護者への
サービスの向上を図るとともに、
地域経済の活性化を図ることに
つながるとお考えになる
理由を記載してください。

	連絡先
	担当者氏名

	電　話
	　　　　　（　　　）

	ＦＡＸ
	　　　　　（　　　）

	E-mail

	その他
	１．申請に当たっては、国立大学法人茨城大学有料広告掲載取扱要項を遵守します。
２．広告の内容に著作権及び肖像権の侵害のないことを確認しています。

２　広告原稿案
　　　電子記憶媒体を通じて提供

３　広告掲載希望等（希望する掲載位置等がある場合は、希望内容を記載してください。）
　　　（例：トップページに不動産業者であることが分かるように掲載）
注　申込みに当たっては、別紙の「注意事項」をお読みください。

４　その他添付書類
（会社概要等）